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BAŞARISIZ darbe girişimini ekonomide fırsata çevirmek, herhalde bu olsa gerek.

Oysa FETÖ’cülerin beklentisi neydi: Döviz fırlayacak, faiz uçacak, TL değer kaybedecek, halk
bankalara hücum edecek, şirketler birer birer kapanacak, yabancı sermaye kaçacak, ekonomik kaos
çıkacak. Darbe girişimi başarısız olsa bile ekonomik kriz mutlaka tutacak beklentisi içindeydiler. Eski
Türkiye’de olduğu gibi. Ama hesaba katamadıkları, Türkiye artık eski Türkiye değil. 

Peki, ne oldu? 

Ne döviz fırladı gitti, ne TL tepetaklak oldu, ne halk bankalara hücum etti, ne de yabancı sermaye bir
gecede bavulunu toplayıp kaçtı. Aksine tam tersi oldu. Darbe girişiminin hemen sonrasında,
hükümetin aldığı kararlar ve tüm kesimlerle yürütülen diyalog sayesinde ekonomide bir ivme yaratıldı.
Tabi bunda, sivil toplum kuruluşlarının ve reel sektör temsilcilerinin milli birlik içine hareket etmesinin
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de payı büyük. 

HÜKÜMETİN ATTIĞI ADIMLAR
Sonuç? 

Başbakan Binali Yıldırım’ın da açıkladı; işgücüne katılım oranı arttı, Merkez Bankası’nın rezervleri
yükseldi, piyasalar tıkır tıkır çalışıyor ve 15 Temmuz sonrası Türkiye’ye giren para, çıkandan 1 milyar
dolar daha fazla. Yine Başbakan’ın söylemiyle, darbe girişimi ekonomiyi zerre kadar etkilemedi.

Şimdi, birileri diyecektir ki, ‘tamam darbe girişiminin etkisi bertaraf edildi ama asıl önemli olan
ekonomiyi hareketlendirmek’. Hükümetin bugün yaptığı da bu. Bir taraftan tasarrufu artırmak için
kanun çıkıyor, KOBİ ve esnafın finansman ihtiyacını gidermek için yeni teşvik paketi hazırlanıyor; diğer
taraftan vergi affı, varlık barışı gibi uygulamalar getiriliyor. 

FIRSAT, BU FIRSAT!
Yeri gelmişken şunu da belirteyim: Kimileri, ekonomide üst üste yapılan açıklamaların, hazırlanan
paketlerin sanki kriz varmış da önlem alınmaya çalışılıyormuş havası yarattığını; kimileri de ekonomide
beklentilerin şişirildiğini savunuyor. Bana göre, atılan tüm adımlar, yılın son çeyreğinde ekonominin
hareketlenmesine yönelik. 

Açıkça söyleyeyim, gerek söylemlerle, gerek ortak mutabakatla ve yasal anlamda atılan adımlarla
ekonomide iyi bir rüzgâr yakalandı. Sıra, başta finansçılar olmak üzere tüm kesimlerin el birliği yaparak
çıkarılan ve çıkarılacak paketlerin uygulanmasına geldi. Daha açık bir anlatımla başarısız darbe
girişimini ekonomide fırsata çevirdik buna da devam edelim.
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